
Tobulėkime kaip mokytojai, panašūs į Kristų. 
Įsivertinimas

Kaip mokytojai, turėtume reguliariai įvertinti savo sti-
prybes ir silpnybes, kad galėtume padėti mokiniams sti-
priau tikėti Jėzų Kristų ir panašėti į Jį. Toliau pateikta 
užduotis gali padėti jums pritaikyti Kristaus mokymo 
principus. Apsvarstykite, kiek teisingai visi toliau 
pateikti teiginiai apibūdina jus kaip mokytoją. Kiekvie-
nam teiginiui parinkite tinkamiausią atsakymą iš šių: 1) 
retai; 2) kartais; 3) dažnai; 4) beveik visada.

Tada, Dvasios vedami, pamaldžiai pasirinkite kelis 
dalykus, kuriuos norėtumėte patobulinti. Nusistatykite 
kelis tikslus ir vadovaukitės šia medžiaga, padėsiančia 
jums tobulėti. 

Susitelkime į Jėzų Kristų
___ Kad ir ko mokau, aš mokau apie Jėzų Kristų.

___ Pabrėžiu Jėzaus Kristaus pavyzdį.

___ Padedu mokiniams gyvenime atpažinti Viešpaties 
meilę, galią ir gailestingumą.

___ Padedu mokiniams stiprinti santykius su Dangiš-
kuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi.

___ Padedu mokiniams sąmoningai stengtis būti pana-
šesniems į Jėzų Kristų.

Mylėkime tuos, kuriuos mokome
___ Stengiuosi į mokinius žiūrėti taip, kaip į juos žiū-

ri Dievas.

___ Siekiu pažinti tuos, kuriuos mokau: suprasti jų 
gyvenimo aplinkybes, poreikius ir stiprybes.

___ Meldžiuosi už mokinius minėdamas (-a) jų vardus.

___ Kuriu saugią aplinką, kur visi yra gerbiami ir žino, 
kad jų indėlis vertinamas.

___ Randu tinkamų būdų parodyti savo meilę.

Mokykime Dvasia
___ Dvasiškai ruošiuosi mokyti.

___ Reaguoju į dvasinius raginimus, susijusius su moki-
nių poreikiais.

___ Kuriu tinkamą aplinką ir progas, kad mokinius 
galėtų mokyti Šventoji Dvasia.

___ Padedu mokiniams siekti asmeninio apreiškimo,  
jį atpažinti ir pagal jį veikti.

___ Dažnai liudiju, taip pat raginu ir mokinius dalytis 
mintimis, patirtimi ir liudijimu.

Mokykime doktrinos
___ Pats (-i) mokausi Jėzaus Kristaus doktrinos.

___ Mokau pasitelkdamas (-a) Raštus ir pastarųjų dienų 
pranašų žodžius.

___ Padedu mokiniams Raštuose ieškoti tiesų, jas atpa-
žinti ir suprasti.

___ Susitelkiu į tiesas, kurios veda prie atsivertimo ir 
stiprina tikėjimą į Jėzų Kristų.

___ Padedu mokiniams Jėzaus Kristaus doktrinoje  
rasti tai, kas svarbu asmeniškai jiems.

Skatinkime uoliai mokytis
___ Padedu mokiniams prisiimti atsakomybę už savo 

mokymąsi.

___ Skatinu mokinius palaipsniui pažinti Gelbėtoją 
kasdien studijuojant Evangeliją.

___ Kviečiu mokinius pasiruošti mokytis.

___ Skatinu mokinius dalytis tiesomis, kurių mokosi.

___ Kviečiu mokinius gyventi pagal tai, ko mokosi.


